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Lista de prioritati la nivelul anului 2024 privind atribuirea unui spatiu cu alta destinatie catre
persoanele juridice constituite Tn temeiul Ordonan jei 26/2000

Nr.
crt

Nume Nr. inregistrare 9i data Punctaj

1

2

3

4

5

Asociajia Help Autism

Organizajia Salvaji Copiii

Asocia ga DOWN PLUS

178070/ 24. 1 0.2023

183298/01.11.2023

173645/17.10.2023

160987/26.09.2023

182211/30.10.2023

135

130

110

95

90

Asocia jia Romana pentru Tehnica de
Securitate
Asociatia Orchestra Simfon ici
Bucuresti

(

6

7

8

9

10

11

12

13

Asociatia Umanitari Tadeu 179295/ 25.10.2023

183164/31.10.2023

70

55Federatia Comunitijii Bulgare din
Romania

Asociatia Victimele Strazii 42201/ 09.03.2023

182874/31 . 10.2023

18160 / 30.10.2023

40

35

25

25

15

15

Fundatia Pictor lon Murariu

Asociatia Revolutionara a Femeilor
din Decembrie 1989

Asociatia Culturali UNESCO lulia
Hasdet;
Asociajia PRO ROM Europa

Federajia Najionali pentru
Demnitatea revolutionarilor din
Decembrie 1989

182939/31.10.2023

173711/1 7.10.2023

181605/30.10.2023
(

14 Asociajia Educajie Valoare, Onoare 175914/ 19.10.2023 10
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Anexa nr. 2 la H.C.G.M.B nr. £:'’,?,/£2Z=+

Lista de prioritati la nivelul anului 2024 pentru atribuirea unui spajiu cu alta destina{ie pentru
sediu, persoanelor juridice constituite Tn temeiul Legii nr. 14/2003

Nr. Tnregistrare 9i dataNr.
crt

Nume Punctaj

a
Romania

Tmpreuni c 40

2 Partidul Liga Acjiunii Najionale
Filiala Sector 5
Partidul Liga Acjiunii Najionale
Filiala Sector 1
Partidul Oamenilor Credinciosi
Sediul Central

172886/16.10.2023 25

3 172890/ 16.10.2023 25

4 181086/ 27.10.2023 25

(

5 Partidul Oamenilor Credinciosi
Filiala Sector 5

181086/ 27. 10.2023 25

13
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